Муниципальное образование Горбунковское  сельское поселение

МО Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  02  »    сентября     2013   г.       №  150

О согласовании проекта «Правила  землепользования и застройки,

применительно к части территории муниципального образования

Горбунковское сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области деревня

Горбунки» и направлении их в совет депутатов муниципального

образования Горбунковское сельское поселение для утверждения

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 21.08.2013 г., заключение о

результатах публичных слушаний, утвержденное постановлением местной

администрации МО Горбунковское сельское поселение от 02.08. 2013 г., проект

«Правила  землепользования и застройки, применительно к части территории

муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

деревня Горбунки», генеральный план муниципального образования

Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области, утвержден решением Совета

депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от

02.08.2012 г. № 76, в соответствии Градостроительным кодексом Российской

Федерации (действующая редакция)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект «Правила  землепользования и застройки,

применительно к части территории муниципального образования Горбунковское

сельское поселение муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области деревня Горбунки».

2. Направить проект «Правила землепользования и застройки,

применительно к части территории муниципального образования Горбунковское

сельское поселение муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области деревня Горбунки»» в совет

депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение для

утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет», www.gorbunki-lmr.ru, и в

газете «Ломоносовский районный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               Т.И. Засухина

http://www.gorbunki-lmr.ru/